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Экспликация помещений

№ пом. Наименование Площадь

S Квартира-студия 28,04

1A
Однокомнатная квартира

38,66

1B

1C

1D

2.1 Коридор     35,51

2.2 Лифтовой холл      9,50

2.3 Тамбур     11,28

2.4 Лестница    13,76

Итого прочие помещения 70,05 м2

2A Двухкомнатная квартира
56,98

2B

2C

2D

Итого квартиры 415,70 м2

Однокомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Однокомнатная квартира

Двухкомнатная квартира

Двухкомнатная квартира

Двухкомнатная квартира

485,75 м2Общая площадь помещений

56,98

59,53

38,66

38,66

38,66

59,53

12

9

9л

10 11

28,04

S

35,20

15,40

2B

2C

1C 1D

1B

2A

1A

61,63

56,98

26,80

11,52

43,31

38,66

64,18

59,53

26,80

+3,000

+6,000

+9,000

+12,000

+15,000

+18,000

+21,000

+24,000

+27,000

+30,000

+33,000

+36,000

+39,000

+42,000

+45,000

2C

64,18

59,53

26,80

61,63

56,98

26,80

11,52

43,31

38,66

11,52

43,31

38,66

11,52

43,31

38,66

38,62

1A

41,32

14,17

Жилая площадь

Общая площадь

Общая площадь с балконом

Тип квартиры

Условные обозначения:

1.1 - Холл

1.2 - Кухня / кухня-столовая

1.3 - Гостиная

1.4 - Спальня

1.5 - Санузел

Ø60

Ø32

Ø60

Ø60

Ø32

Ø32

Ø32

Ø32

Ø60

Ø32

Ø32

Ø32
Ø32
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Жилой дом №7, №8

План розеточной сети  типового

этажа (1-16 этаж)

План типового этажа (1-16 этаж)

Cтадия Лист Листов

Жилой комплекс по пер. Школьный

II очередь строительства

Жилые дома поз. 4, 5, 6, 7, 8

Ленинградская обл., Всеволожский район,

Колтушское сельское поселение, д. Старая

П

А-10-14 - ЭОМ

ООО "КСК"


